セラピー時間変更のお知らせ
誠に勝手ではございますが、９月１日よりセラピー時間

を変更させていただきます。

新しいセラピー時間は下記の通りです。

9 月分のご予約は、新しいセラピー時間での予約となり

ますので、ご注意ください。

予約開始日

◆外来患者様 ７月２０日～

◆通園・おおぞら利用の患者様 ８月１１日～

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

下さいますよう、お願いいたします。

これまでのセラピー時間  新しいセラピー時間

9：10～ 9：50  9：05～ 9：45

9：50～10：30  9：50～10：30

10：30～11：10  10：40～11：20

11：10～11：50

11：50～12：30  11：30～12：10

12：30～13：10  12：20～13：00

13：15～13：55  13：10～13：50

14：00～14：40  14：00～14：40

14：45～15：25  14：50～15：30

15：30～16：10  15：35～16：15

16：15～16：55  16：20～17：00

2020 年 7 月 楡の会こどもクリニック 院長